
 

 

 

- pag. 1 di 2 - 

 

AREA TECNICA 
 

Determinazione del Responsabile d’Area 

n. 51 del 21/07/2022 

OGGETTO - Acquisto arredi  per interventi di adeguamento e di adattamento funzionale degli spazi e 
delle camere in conseguenza dell’Emergenza Sanitaria da covid-19 mediante 
Affidamento diretto alla ditta MALVESTIO SPA Villanova  (PD)   presso la Casa di 
Riposo S. Rita di Atri (Te). LIQUIDAZIONE FATTURE 

  CUP I31D20001390002  - CIG: ZED31881AF 

 

IL RESPONSABILE 

 

VISTA -  l’attribuzione della funzione di Responsabile dell’Area Tecnica all’Agrot. Luciano Filiani, 
avvenuta nei modi di legge;  

RITENUTO - di essere legittimato ad emanare l’atto;  

RICHIAMATA  -  la propria precedente Determina n. 30 del 4/05/2021 con la quale sono stati affidati gli acquisti di   
nuovi arredamenti (letti, comodini, armadi, tavoli,  sedie, vassoi e poltrone)  per interventi di 
adeguamento e di adattamento funzionale degli spazi e delle camere in conseguenza 
dell’Emergenza Sanitaria da covid-19  anche in considerazione della trasformazione della casa di 
Riposo S. Rita in Residenza protetta per anziani; alla  ditta MALVESTITO S.p.A.  Arredi per 
Ospedali e Comunità, con sede legale ed operativa Via Caltana, n.121 Villanova (PD) C.Fiscale e 
P.IVA 00197370281, per l’importo complessivo  di € 26.494,73 oltre IVA;  

ACCERTATO  - che la Ditta incaricata ha completato la fornitura  degli arredi previsti in oggetto;   

VISTA - le fatture n. VB0220929  del 30/06/2022 e  n. VB0220930  del 30/06/2022, emesse dalla ditta 
MALVESTITO S.p.A.  Arredi per Ospedali e Comunità, con sede legale ed operativa Via Caltana, 
n.121 Villanova (PD) C.Fiscale e P.IVA 00197370281, per l’importo di € 26.494,73,00 oltre IVA; 

ACCERTATA - la regolarità contributiva e assicurativa attraverso l’acquisizione d’ufficio del DURC; 

ACQUISITA -  le dichiarazione rese ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari ex L. n. 136 del 13/08/2010; 

RITENUTO - di poter procedere alla liquidazione dell’importo maturato dalla predetta Ditta; 

RITENUTA   -  propria la competenza;  



 

 

 

- pag. 2 di 2 - 

 

DETERMINA 

 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;    

2. di approvare e liquidare le fatture  n. VB0220929  del 30/06/2022 e  n. VB0220930  del 30/06/2022, emesse 
dalla ditta MALVESTITO S.p.A.  Arredi per Ospedali e Comunità, con sede legale ed operativa Via Caltana, 
n.121 Villanova (PD) C.Fiscale e P.IVA 00197370281, per l’importo di € 26.494,73,00 oltre IVA;  

3. di disporre il pagamento a favore della ditta MALVESTITO S.p.A.  Arredi per Ospedali e Comunità  
dell’importo complessivo di € 26.494,73,00  dal conto corrente ASP al conto corrente indicato dall’operatore 
economico; 

4. di specificare ai fini della tracciabilità finanziaria di cui al comma 3 della Legge 13/08/2010, il codice  CIG: 
ZED31881AF; 

5. di dare atto che l’ASP procederà al versamento dell’IVA direttamente all’erario per l’importo pari ad € 
5.828,85; 

6. di provvedere alla pubblicazioni inerenti gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di cui al decreto 
legislativo n.33/2013.  

 

 

F.to Il Responsabile dell’Area Tecnica 
Agrot. Luciano Filiani 

 
 

 

 

 


